CÂMARA MUNICIPAL
DO RIO GRANDE
O BERÇO DO PARLAMENTO GAÚCHO

ACEITO EM
APROVADO EM /
REJEITADO EM - /
ARQUIVO-

/ /2022
/2022
/2022

ATA ocmtwn

Í1H.
INDICAÇÃO N° ^ ^ 5

PROTOCOLO Nc - /2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, após ouvida a casa na forma regimental, indica ao executivo municipal, que realize um

estudo de viabilidade, para a realização do calçamento da rua Jose Faini localizada no Bairro Castelo Branco II,

conforme emenda aditiva n°03/2013 a EDO 2014 PLE n°087/2013.

Rio Grande, 06 de dezembro de 2022.

Justificativa: em plenário.

Ver. gfoyaríímstos Moralles
Líder da bancada do Patriota 51

Rua General Vitorino, 441 - CEP 96200-310 - Fone: (53) 3233.8500 - Fax (53) 3233.8589 - Rio Grande - RS
e-mail: cmm@camararioarande.rs.aov.br site: vvww.camararioarande.rs.aov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

\

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

EMENDA Noç!/2013 A LDO 2014 RLE N°087/2013

PROCESSO N° 3171/2013( ANEXO DE DESPESA)

PROTOCOLADO SOB N° /2013

em 06/ og / -Já?) ego,
^3 ■' bi

ATA

/ /2013ACEITO EM

APROVADO EM / /2013

REJEITADO EM /
ARQUIVO

/2013

O Vereador abaixo-assinado, requer, após ouvida a Casa, na forma regimental, que seja encaminhada
às Comissões Técnicas deste Legislativo o seguinte:

EMENDA ADITIVA

“Adita ação ao Projeto de Lei 087/2013 - Processo n° 3171/2013, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes
Orçamentárias e dá outras providências”.

Órgão:
Programa:
Descrição do Objetivo: 2- Asfaltamento de Novas Vias
Descrição: Calçamento da rua Jose Faini, no Bairro Castelo Branco.

05- SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA INFRAESTRUTURA
05.01.04.122.0001 APOIO ADMINISTRATIVO

VEREADOR GI MORALLES - PTB

Rio Grande, 06 de Setembro de 2013
Justificativa dc Plenário

VISTO

Presidente

__